
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E {£

s .TtrA.

Lublin, dnia 28 lipca 1976 r. Nr 9 Po*. 48—52

Poz.
T r e ś ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO
48. Nr 40 z dnia 22 czerwca 1976 r. w  spralwie ewidencji urządzeń inżynierskich nadziemnych i podziemnych ha te 

renie województwa lubelskiego,
49. Nr 41 z dnia 23 czerwca 1976 r. w  przedmiocie wprowa dzenia postępowania przyspieszonego w  sprawach o wykro

czenia.
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA PUŁAW

50. Nr 14/76 z dnia 10 czerwca 1976 r. o ustaleniu terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego położonego w  
Puławach i jego podziale na działki.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA (I GMINY W BYCHAWIE
51. Nr 17/76 z dnia 15 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań

stwa we iwsi Olszowiec.
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY W DZIERZKOWICACH

52. Nr ill iz (dnia 14 czerwca 1976 jr. w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowlanych przejmowanych na w ła
sność Państwa we wsi Dzierzkowice-Rynek.

Poz. 18 
ZARZĄDZENIE NR 40 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z .dnia 22 czerwca 1976 r. 

w cprawie ewidencji urządzeń inżynierskich nadziemnych 
i podziemnych na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 24 października 1974 
r. — Praw o budow lane (Dz. U. Nr 38, poz, 229), § 4 ust. 1 pkt 
1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 23 listopada 1973 r. 
w spraw ie szczegółowych zasad w ykonyw ania koordynacji 
przez terenow e organy adm inistracji państwowej (Dz. U. Nr 
47, poz. 278) oraz rozporządzenia M inistra Gospodarki Te
renowej ,1 Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w 
sprawie-, rodzajów  i zakresu opracowań geodezyjno-karto
graficznych i  . czynności geodezyjnych obowiązujących w 
budownictwie (Dz. U. Nr 8, poz. .47) — zarządza się, co 
następuje:

1. W prowadza się obowiązek założenia i bieżącego pro
wadzenia dla m iast i osiedli w iejskich województwa lubel
skiego. ew idencji Urządzeń inżynierskich nadziem nych i pod
ziemnych zwanych dalej „urządzeniam i inżynierskim i”.

2. Ewidencję urządzeń inżynierskich należy utrzym ywać 
w stałej aktualności.

8 2
1. Ewidencja urządzeń inżynierskich dla obszaru w oje

wództwa lubelskiego w inna być założona w  dwu etapach, 
a mianowicie:

— w I etapie dla obszarów m iast w  ich granicach adm i
nistracyjnych,

— w II etapie dla osiedli wiejskich.
2. Term iny zakończenia poszczególnych etapów prac zwią

zanych z założeniem ewidencji urządzeń inżynierskich oraz 
wykaz osiedli w iejskich, dla których należy założyć i p ro 
wadzić ewidencję urządzeń inżynierskich, ustali D yrektor 
Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy M iast i Osiedli W iej
skich w  Lublinie w dostosowaniu do aktualnych potrzeb 
i możliwości wykonawczych jednostek  w ykonaw stw a geo
dezyjnego.

§ 3
Sprawowanie nadzoru w zakresie założenia i bieżącego 

prowadzenia ewidencji urządzeń inżynierskich powierza się

Głównemu Geodecie W ojewództwa działającem u przy W o
jewódzkim Zarządzie Rozbudowy M iast i Osiedli W iej
skich w  Lublinie.

§ 4
1. Ewidencji podlegają urządzenia inżynierskie nadziem 

ne i podziemne, a w szczególności:
1) urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne,
2) urządzenia gazownicze,
3) urządzenia ciepłownicze, ......
4) urządzenia elektroenergetyczne,
5) urządzenia telekom unikacyjne,
6) tunele, mosty, w iadukty, zbiorniki dtp.,
7) zieleń wysoka (w pasach ulicznych),
8) inne sieci, urządzenia i  obiekty inżynierskie.

2. Ewidencji podlegają rów nież przyłączenia (podłączę-: 
nia) domowe. . ..

3. Nie podlegają ew idencji w tryb ie  niniejszego zarządze
nia urządzenia na terenach  PKP, zam kniętych zakładów  
przemysłowych i terenach wojskowych.

§ 5
W ojewódzki Zarząd Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich 

w Lublinie w prowadzi do swoich planów odpowiednie k re - ; 
dyty na, zlecenia obejm ujące:
1) w ykonanie, m ap zasadniczych w  zakresie niezbędnym  - 

do założenia i prowadzenia ew idencji urządzeń inżynier- 
skich,

2) . inw entaryzację geodezyjną istniejących (dotychczas w y
budowanych) urządzeń inżynierskich na obszarze swego, 
działania,

3) założenie i prowadzenie zestawień, rejestrów , karto tek  
itp. dokumentów składających się na całokształt doku
m entacji związanej z ew idencją urządzeń inżynierskich,

§ 6

Na inwestorów przygotowujących i realizujących zadania 
inw estycyjne na terenie województwa lubelskiego nakłada 
się obowiązek zlecania jednostkom  w ykonaw stw a geodezyj
nego prac w zakresie:
1) w ytyczania na gruncie urządzeń, inżynierskich nadziem 

nych i podziemnych oraz- innych obiektów budowlanych, .; 
trw ałych ogrodzeń i zieleni wysokiej;

2) dokonywania geodezyjnej inw entaryzacji pówykonaw- , 
czej w szystkich m odernizowanych i nowo budowanych "



Śtr. 70 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 9, poz. 48

urządzeń inżynierskich w tym urządzeń podziemnych 
przed ich zakryciem (łącznie z podłączeniami domowy- 
mi),

3) nanoszenia w trybie niezwłocznym na mapy geodezyjne 
będące w dyspozycji właściwych terenowo ośrodków do
kumentacji geodezyjno- kartograficznej Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Lubli
nie wyników:

— wytyczeń na gruncie obiektów i urządzeń inżynierskich 
(techniką nietrwałą — w ołówku),

— geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej obiektów 
i urządzeń inżynierskich zgodnie ze stanem faktycz
nego ich usytuowania w terenie.

§ 7
Koszty związane z wykonaniem prac, wymienionych w § 

6 zarządzenia, obciążają inwestorów prowadzących i reali
zujących inwestycje.

§ 8
Jednostki wykonawstwa geodezyjnego otrzymujące zlece

nia na wykonanie prac, wymienionych w § 6 zarządzenia, 
obowiązane są do:
1) przystąpienia do wykonania wytyczenia w terenie obie

któw i urządzeń inżynierskich w terminie 14 dni od da
ty wpływu zlecenia wraz z zatwierdzonym planem reali
zacyjnym (zatwierdzonym projektem technicznym) oraz 
zakończenia prac w terminie uzgodnionym z wykonawcą 
tak, aby nie wstrzymywało to przebiegu budowy urzą
dzeń,

2) wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej 
urządzeń podziemnych w terminie 7 dni (przed ich za
kryciem), a urządzeń i obiektów nadziemnych w terminie 
14 dni od daty powiadomienia jednostki geodezyjnej o 
wybudowaniu urządzenia,

3) naniesienia w trybie niezwłocznym wyników wytyczeń 
(techniką nietrwałą — w ołówku) oraz wyników geode
zyjnej inwentaryzacji powykonawczej uzbrojenia terenu 
na:
— mapę zasadniczą,
— mapę ewidencji urządzeń inżynierskich,

mapę przeglądową (schematyczną) urządzeń inżynier
skich,

4) przekazania wykonawcy lub inwestorowi szkiców wy
tyczenia zawierających dane geodezyjne umożliwiające 
kontrolę lub wznowienie wyznaczenia,

5) przekazania inwestorowi kopii mapy zaktualizowanej 
wynikami powykonawczych pomiarów inwentaryzacyj
nych.

§ 9
1. Jednostka wykonawstwa geodezyjnego w trakcie wy

konywania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej 
obiektów i urządzeń inżynierskich stwierdza zgodność (nie
zgodność) ich ułożenia (usytuowania) w terenie z zatwier
dzonym planem realizacyjnym (projektem technicznym) — 
co uwidacznia odpowiednim wpisem w dzienniku budowy 
z załączeniem szkicu.

2. W przypadku stwierdzenia niezgodności usytuowania 
zrealizowanego obiektu lub urządzenia z projektowanym 
(wytyczonym geodezyjnie), jednostka geodezyjna zawiadamia 
o powyższym w trybie niezwłocznym — organ właściwy do 
spraw uzgadniania lokalizacji i beżkolizyjności urządzeń in
żynierskich przekazując jednocześnie niezbędne materiały 
geodezyjne obrazujące zaistniałe rozbieżności.

3. Organ właściwy do spraw uzgadniania lokalizacji i 
bezkolizyjności obiektów i urządzeń inżynierskich obowiąza
ny jest do:
1) stwierdzenia dopuszczalności lub niedopuszczalności zre

alizowanego w terenie usytuowania obiektu lub urządze
nia w terminie 7 dni od daty otrzymania materiałów, 
wymienionych w ust. 2,

2) powiadomienia w w/w terminie o zajętym stanowisku 
zainteresowanego inwestora (wykonawcę )oraz jednostkę 
geodezyjną, a w przypadku konieczności zmiany usytuo
wania obiektu lub urządzenia celem doprowadzenia do 
zgodności z zatwierdzonym planem realizacyjnym (pro
jektem technicznym) również właściwego terenowego or
ganu administracji państwowej uprawnionego do wyda
wania decyzji o rozbiórce i przebudowie przedmiotowe
go obiektu.

§ 10

1. Wykonanie prac i czynności, określonych w § 1, § 5, §6, 
§ 8 i § 9 zarządzenia, należy do właściwych terytorialnie Za
kładów i Pracowni Terenowych Okręgowego Przedsiębior
stwa Geodezyjno-Kartograficznego w Lublinie (OPGK) jako 
posiadających uprawnienia i obowiązki państwowej służby 
geodezyjnej i kartograficznej w zakresie wykonywania ro
bót geodezyjnych oraz przechowywania i przekazywania ma
teriałów powstałych w wyniku tych robót.

2. Czynności, wymienione w § 6 ust. 1 i 2 oraz w § 9 za
rządzenia, mogą być również wykonywane przez inne upra
wnione resortowe jednostki wykonawstwa geodezyjnego, nie 
wymienione w ust. 1, pod warunkiem:
1) przestrzegania przy wykonywaniu tych czynności obowią

zujących w tym względzie przepisów technicznych oraz 
postanowień § 8 i § 9 zarządzenia,

2) przekazania dokumentacji technicznej z wykonanych 
czynności w zakresie:
— danych dotyczących osnowy geodezyjnej,
— danych umożliwiających aktualizację mapy zasadni

czej i ewidencji uzbrojenia terenu do właściwych te
rytorialnie Ząkładów i Pracowni OPGK w Lublinie 
w terminie 3 dni od daty zakończenia prac polowych 
wraz ze zleceniem naniesienia wyników pomiarów na 
mapy prowadzone przez OPGK — wymienione w § 8 
pkt 3 niniejszego zarządzenia,

3) ewentualnego wykonania we własnym zakresie za zgodą 
i pod nadzorem właściwej terenowo jednostki OPGK 
wniesienia na mapy będące w dyspozycji OPGK wyników 
wykonanych przez siebie pomiarów oraz przekazania je
dnostce OPGK dokumentacji technicznej wymienionej w 
pkt 2.

§ 11
Zobowiązuje się inwestorów do:

1) niedokonywania odbiorów modernizowanych lub nowo 
budowanych obiektów i urządzeń inżynierskich przed wy
konaniem geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej i 
przedstawieniem przez wykonawcę dowodu stwierdzają
cego wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej,

2) egzekwowania kar umownych od wykonawców za lokali
zowanie i budowanie obiektów i urządzeń inżynierskich 
niezgodnie z zatwierdzonym projektem lub planem reali
zacyjnym (niezgodnie z geodezyjnym wytyczeniem w te
renie).

§ 12
Celem realizacji postanowień zawartych w niniejszym za

rządzeniu zobowiązuje się:
1) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne, 

w Lublinie do:
—■ przejęcia w całości do swoich ośrodków dokumentacji ge

odezyjno-kartograficznej materiałów geodezyjnych i karr 
tograficznych dotyczących osnów geodezyjnych, mapy za
sadniczej oraz inwentaryzacji geodezyjnej uzbrojenia te
renu w terminie do dnia 31 grudnia 1976 r.,

— zapewnienia środków organizacyjno-technicznych dla 
swoich Zakładów i Pracowni Terenowych w stopniu za
bezpieczającym wykonanie zadań wynikających z niniej
szego zarządzenia,

2) Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Lu
blinie do przekazania w gestię OPGK w Lublinie materiałów 
geodezyjnych i kartograficznych, wymienionych w pkt 1, z 
całego obszaru województwa lubelskiego,

3) Prezydenta m. Lublina oraz naczelników miast (miast 
i gmin) będących siedzibą Zakładów i Pracowni Terenowych 
OPGK do zapewnienia dla ośrodków dokumentacji geode
zyjno-kartograficznej prowadzonych przez OPGK ;w Lubli
nie odpowiednich dla tych potrzeb lokali.

§ 13
Wykonanie zarządzenia powierzam:

— dyrektorom: Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich w Lublinie, Okręgowego Przedsiębior
stwa Geodezyjno-Kartograficznego w Lublinie i Woje
wódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Lubli
nie,

— Głównemu Geodecie Województwa,
— kierownikom zainteresowanych jednostek organizacyj

nych przygotowujących i realizujących inwestycje na ob
szarze województwa lubelskiego,

— terenowym organom administracji państwowej stopnia 
podstawowego.



Nr 9, poz. .48—50 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 71 -

§ 14
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Wicewoje

wodzie Lubelskiemu Obywatelowi Zdzisławowi Słotwińskie- 
mu.

§ 15
Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządze

nie Nr 85 Wojewody Lubelskiego z dnia 7 maja 1974 r. w 
sprawie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej nowo 
budowanych urządzeń inżynierskich podziemnych i nadziem
nych oraz innych obiektów budowlanych na terenie miast 
województwa lubelskiego (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 138).

§ 16

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

§ 17

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewoda 

Mieczysław Stępień

Poz. 49 
ZARZĄDZENIE NR 41 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 23 czerwca 1976 r. 

w przedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o Wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 roku 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116), w porozumieniu z Ministrem Spraw Wew
nętrznych zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam na obszarze miast: Lublina, Kraśnika, Pu
ław i Świdnika postępowanie przyspieszone w sprawach o 
wykroczenia z art. art.: 50, 51 § 2, 52, 57, 65, 66, 67 pkt 1, 
76, 85, 87 § 1, 90, 92, 143 i 147 Kodeksu wykroczeń, tj. o 
czyny polegające na: nieopuszczaniu zbiegowiska publicz
nego pomimo wezwania właściwego organu, zakłóceniu 
krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem spoko
ju, porządku publicznego, spoczynku nocnego albo wywoła
niu zgorszenia w miejscu publicznych z pobudek chuligań
skich lub pod wpływem alkoholu, zwoływaniu bez wyma
ganego zawiadomienia lub zezwolenia właściwego organu — 
zgromadzenia, użyczaniu pomieszczenia do takiego zgroma
dzenia albo kierowaniu nim, jak też nieuczynieniu zadość 
wezwaniu właściwego organu do opuszczenia miejsca takie
go zgromadzenia, organizowaniu lub przeprowadzaniu pu
blicznych zbiórek ofiar na uiszczenie grzywny orzeczonej za 
przestępstwo lub wykroczenie, umyślnym wprowadzaniu w 
błąd organu państwowego co do tożsamości własnej lub in
nej osoby albo co do innych danych osobowych, wprowadza
niu — ze złośliwości lub swawoli w błąd instytucji uży
teczności publicznej albo innego organu ochrony bezpieczeń
stwa, porządku publicznego lub zdrowia dla wywołania nie
potrzebnej ich czynności, umyślnym uszkadzaniu lub usu
waniu ogłoszeń wystawionych publicznie przez uprawnioną 
instytucję lub organizację, obrzucaniu kamieniami lub in
nymi przedmiotami będącego w ruchu pojazdu mechanicz
nego, samowolnym ustawianiu, niszczeniu, uszkadzaniu, 
usuwaniu, włączaniu i wyłączaniu znaku, sygnału, urządze
nia ostrzegawczego lub zabezpieczającego, prowadzeniu w 
stanie wskazującym na użycie alkoholu lub podobnie dzia
łającego środka pojazdu mechanicznego, służącego do ko
munikacji lądowej, wodnej lub powietrznej, tamowaniu lub 
utrudnianiu ruchu na drodze publicznej, niestosowaniu się 
do znaku lub sygnału drogowego lub polecenia osoby upra
wnionej do kierowania ruchem drogowym lub do kontroli 
ruchu drogowego, uniemożliwianiu — ze złośliwości lub swa
woli — korzystania z urządzeń przeznaczonych do użytku 
publicznego oraz niedopełnianiu obowiązku meldunkowego.

§ 2

Wprowadzam na obszarze miast: Dęblina, Kazimierza 
Dolnego, Lubartowa i Ryk postępowanie przyspieszone w

sprawach o wykroczenia z art. art. 51 § 2 i 87 § 1 Kodeksu 
wykroczeń, tj. o czyny polegające na zakłóceniu krzykiem, 
hałasem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, porząd
ku publicznego, spoczynku nocnego albo wywoływaniu 
zgorszenia w miejscu publicznym z pobudek chuligańskich 
lub pod wpływem alkoholu oraz prowadzeniu w stanie 
wskazującym na użycie alkoholu lub podobnie działające
go środka pojazdu mechanicznego, służącego do komunika
cji lądowej, wodnej lub powietrznej.

§ 3
Postępowanie przyspieszone, o którym mowa w § 1 i § 2, 

obowiązywać będzie w okresie od 23 czerwca do 30 wrześ
nia 1976 r.

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci 

moc zarządzenie Nr 35 Wojewody Lubelskiego z dnia 2 
czerwca 1976 r. w przedmiocie wprowadzenia postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia (Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 40).

§ 5
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wydziału 

Spraw Wewnętrznych Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 
naczelnikom miast (miast i gmin), wymienionych w § 1 i § 
2 oraz Prezydentowi Miasta Lublina.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania o nim ko

munikatu w miejscowej prasie, a nadto podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 50 
ZARZĄDZENIE NR 14/76 

NACZELNIKA MIASTA PUŁAW 
z dnia 10 czerwca 1976 r. 

o ustaleniu terenu budowlanego budownictwa Jednorodzin
nego położonego w Puławach i jego podziale na działki.

Na podstawie art. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jedno
rodzinne położony w Puławach przy ul. Włostowickiej 52, 
oznaczony na mapie ewidencyjnej m. Puław obręb Włostowi- 
ce jako działka Nr 170/3 o powierzchni 2.373 m*, której gra
nice uwidoczniono na kopii mapy sytuacyjnej uzupełnionej 
elementami planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego zatwierdzonego przez Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Puławach dnia 1 lipca 1960 r.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1, zostaje podzielony na dział
ki budowlane zgodnie z mapą podziału (zał. nr 1) i wyka
zem zmian gruntowych (zał. nr 2) wpisanymi do ewidencji 
w składnicy Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kar
tograficznego w Lublinie — Zakład Terenowy w Puławach.

§ 3

Dotychczasowy właściciel może skorzystać z uprawnień 
przysługujących mu z mocy art. 8 i 9 powołanej ustawy o 
ile zgłosi odpowiedni wniosek w terminie do dwóch miesię
cy od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 
oraz kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej Urzędu 
Miejskiego.



S tr . ;7 2 -- Dziennik Urzędowy Węjewódzkiej Bady Narodowej w  Lublinie N r 9, poz. 50-^52

•■■i ;  r« '.i. : ■; ; § 5

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien
n ik u  U rzędow ym  W RN w  L ub lin ie  i podlega ogłoszen iu  na 
tab licy  ogłoszeń U rzędu  M iejskiego w  P u ław ach .

- N aczeln ik  M iasta

Zdzisław  Pietroń

Poz. 51
,7 l .*. i ZARZĄDZENIE NR 17 /76 ..............

NACZELNIKA M IASTA I GMINY W BYCHAWIE  
z d n ia  15 lipca  1976 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów  budow lanych przejm o- 
■ w anych na w łasność P aństw a w e w si O lszowiec.

N a podstaw ie, a r t . 8 ust.. 1 i . 3 u s taw y  z d n ia  31 styczn ia  
1961 r . o. te ren ach  budow lanych  n a  obszarach  w si (Dz. U. N r 
27, poz. 216 z 1969 r.) o raz  § 3 rozporządzen ia  R ady  M i
n is tró w  z dn ia  31 styczn ia  1970 r. w  sp raw ie  zasad  p rz e j
m ow ania  te renów  budow lanych  n a  obszarach  w si na  w łas- 

i ność P ań s tw a  (Dz. U. N r .3, poz. 6) zarządzam :

P rze jąć  na  w łasność P ań s tw a  te ren y  budow lane  w e w si 
O lszow iec o pow ierzchn i 0,50 ha  w yznaczone uproszczonym  
p lanem  zagospodarow an ia  p rzes trzennego  za tw ie rdzonym  za
rządzen iem  N r 59/74 N aczeln ika. P o w ia tu  w  B ychaw ie  z d n ia  
18 g ru d n ia  1974 r. i oznaczone na  załączonym  p lan ie  N r 
33/2 i  34/2. - ■- - -  -

§ 2

Przejęcie:, n a  w łaśn o ść  P a ń s tw a  terenów , w ym . w  § 1, 
n a s tęp u je  w  s tan ie  w o lnym  od długów  h ipo tecznych  i in 
nych  obciążeń  z w y ją tk iem  służebności g run tow ych  u ja w 
nionych  w  księdze w ieczystej lu b  zbiorze dokum entów .

§ 3

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien
n iku  U rzędow ym  W RN w  L ublin ie .

Ż -ca N aczeln ika  M iasta  
i G m iny

'■ - ' “i: Stanisław  A syngier

sf

Poz. 52 
ZARZĄDZENIE NR 11 

NACZELNIKA GM INY W DZIERZKOWICACH
z d n ia  14 czerw ca 1976 r. 

w  spraw ie ustalenia granic i ceny terenów  budow lanych  
przejm owanych !na w łasność Państw a w e w si D zierzkow ice  

—  Rynek.

N a pod staw ie  a rt. 8 u st. 1 i  3 u s taw y  z d n ia  31 s ty czn ia  
1961 r. o te ren ach  b u dow lanych  na  obszarach  w si (Dz. U. 
N r 27, poz. 216 Z 1969 r.) o raz  § 3 rozporządzen ia  R ady  M i
n is tró w  z dn ia  31 s tyczn ia  • 1970 r. w  sp raw ie  zasad  p rz e j
m ow an ia  te ren ó w  b u dow lanych  na  obszarach  w si n a  w ła s 
ność P a ń s tw a  (Dz. U. N r 3, poz. 6) zarządzam :

§ 1
P rze jąć  na  w łasność P a ń s tw a  te ren y  b u d o w lan e  w e Wsi 

D zierzkow ice-R ynek  o pow ierzchn i 1,55 h a  u s ta lo n e  w  o p a r
c iu  o p lan  w yznaczen ia  te renów  bu d o w lan y ch  za tw ie rd zo 
ny  u ch w ałą  P rezyd ium  Pow iatow ej R ady  N arodow ej w  
K ra śn ik u  N r 58/282/71 z d n ia  29 k w ie tn ia  1971 r„  skorygo
w an y  uproszczonym  p lan em  zagospodarow an ia  p rze s trz e n 
nego gm iny  D zierzkow ice za tw ie rdzonym  decyzją  N r 74/74 
N aczeln ika  P o w ia tu  w  K ra śn ik u  z dn ia  27 g ru d n ia  1974 r. 
T eren y  b udow lane  p rzeznaczone do p rze jęc ia  są  oznaczone 
n a  załączonym  p lan ie  (m apie  g run tów ) N r 152.

§ 2
P rze jęc ie  na  w łasność P a ń s tw a  terenów , w ym ien ionych  w  

§ 1, n a s tęp u je  _w stan ie  w o lnym  od długów  h ipo tecznych  i 
in n y ch  obciążeń z w y ją tk iem  służebności g ru n to w y ch  u ja w 
nionych  w  księdze w ieczystej lu b  zbiorze dokum entów .

§ 3
U stalić  cenę odszkodow ania  za 1 ha  g ru n tó w  p rze jm o 

w an y ch  na w łasność P a ń s tw a  w  w ysokości 80 tys. zł.

§ 4
W ykonanie  za rządzen ia  zlecam  S ek re ta rzo w i B iu ra  U rzędu  

G m iny  w  D zierzkow icach.

§ 5
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien

n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b li
n ie.

N aczeln ik  G m iny  
Longin Półtorak

W arunki prenum eraty Dziennika U rzędowego W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

D ziennik  U rzędow y W RN w y sy łan y  będzie  pó op łacen iu  p re n u m e 
ra ty  z góry  na  rach u n ek : W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu 
W ojew ódzkiego w  L u b lin ie  kon to  N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91. 
R. 9142 § 77 w  N arodow ym  B an k u  P o lsk im  II O ddział w  L ublin ie. 
C ena p re n u m e ra ty : rocznej — 18 zł, pó łrocznej — 10 zł. P o jedyncze 
egzem plarze D zienn ika n abyw ać m ożna w  A dm in istrac ji.

Cena n in . n u m e ru : 0,90 zł

Adres Redakcji: Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, w ew n. 39 
Adres A dm inistracji: Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. w ew n. 77

L ZG raf. ul. U nicka 4. Zam . 1950 24.07.76. 1000:


